
Campionato Italiano su strada Under 23 maschile

Canicattini Bagni (SR) - Melilli (SR) km 150,9

Venerdì 24 giugno 2011 PLANIMETRIA
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Venerdì 24 giugno 2011 TABELLA DI MARCIA

320 SP86 Canicattini Bagni - Via Vittorio Emanuele PARTENZA Km 0 0,0 0,0 150,9 14:30 14:30 14:30

320 SP86 Canicattini Bagni - Da Via Vittorio Emanuele proseguire in Via Uccello 0,5 0,5 150,4 14:30 14:30 14:30

330 SP86 Canicattini Bagni - Percorrere Via Uccello allo svincolo a sx per SP14 tenere la dx ed immettersi in SP14 1,7 2,2 148,7 14:33 14:33 14:33

65 SP14 Canicattini Bagni - Percorrere SP14 fino a svolta a sx Strada Monasteri SP12 (inizio salita) 10,6 12,8 138,1 14:51 14:49 14:47

80 SP12 Florida - Percorrere Strada Monasteri SP12 fino alle porte di Florida ed imettersi su SP74 7,2 20,0 130,9 15:03 15:00 14:57

320 SP74 Florida - Percorrere SP74 strada Florida - Monasteri - Canicattini Bagni fino a Via Carducci in Canicattini Bagni 10,3 30,3 120,6 15:20 15:15 15:11

320 SP86 Canicattini Bagni - Da Via Carducci 1° a dx in Via Vittorio Emanuele - Fine 1° giro 0,7 31,0 119,9 15:21 15:16 15:12

320 SP86 Canicattini Bagni - Da Via Carducci 1° a dx in Via Vittorio Emanuele - Fine 2° giro 30,5 61,5 89,4 16:12 16:02 15:53

320 SP86 Canicattini Bagni - Da Via Vittorio Emanuele proseguire in Via Uccello 0,5 62,0 88,9 16:13 16:03 15:54

330 SP86 Canicattini Bagni - Percorrere Via Uccello allo svincollo a sx per SP14 tenere la dx ed immettersi in SP14 1,7 63,7 87,2 16:16 16:05 15:56

65 SP14 Canicattini Bagni - Percorrere SP14 fino a svolta a sx Strada Monasteri SP12 (inizio salita) 10,6 74,3 76,6 16:33 16:21 16:11

80 SP12 Florida - Percorrere Strada Monasteri SP12 fino alle porte di Florida ed imettersi in Via Roma 7,2 81,5 69,4 16:45 16:32 16:21

65 SP25 Florida - Percorrere Via Roma - Via Archimede - uscire dal paese percorrendo Strada della Serra fino al Ponte d Diddino 4,1 85,6 65,3 16:52 16:38 16:26

180 SP25 Florida - Procedere su SP25 prendere Bivio Belvedere prendere Strada Carancino / SP25 3,9 89,5 61,4 16:59 16:44 16:32

110 SP95 Florida - Procedere su SP25 Floridia - Priolo direzione Priolo (S. Focà) 3,7 93,2 57,7 17:05 16:49 16:37

100 SP95 Priolo Gargallo - Intersezione a Priolo SP30 Sottomelilli - Sortino 4,6 97,8 53,1 17:13 16:56 16:43

210 SP95 Melilli - Alla rotonda (San Sebastiano) SP95 VillaSmundo 3,4 101,2 49,7 17:18 17:01 16:48

SP30 Melilli - Inizio salita SP37 Scala di Melilli - SP95 svolta a sx in Contrada Cimitero alla rot. proseg. SP30 Inizio 1° giro 3,9 105,1 45,8 17:25 17:07 16:53

SP30 Melilli - Percorrere la Contrada Scala Corta in dir. Ovest fino in Viale Italia 4,5 109,6 41,3 17:32 17:14 16:59

SP30 Melilli - Percorrere Viale Italia a dx prendere Via San Giovanni e riprendere a Sx SP95 Fine 1° giro 2,6 112,2 38,7 17:37 17:18 17:03

340 SP30 Melilli - Percorrere Viale Italia a dx prendere Via San Giovanni e riprendere a Sx SP95 Fine 2° giro 11,0 123,2 27,7 17:55 17:34 17:18

340 SP30 Melilli - Percorrere Viale Italia a dx prendere Via San Giovanni e riprendere a Sx SP95 Fine 3° giro 11,0 134,2 16,7 18:13 17:51 17:33

340 SP30 Melilli - Percorrere Viale Italia a dx prendere Via San Giovanni e riprendere a Sx SP95 Fine 4° giro 11,0 145,2 5,7 18:32 18:07 17:48

SP30 Melilli - Inizio salita SP37 Scala di Melilli - SP95 svolta a sx in Contrada Cimitero alla rotonda proseguire per via Kennedy 3,9 149,1 1,8 18:38 18:13 17:53

350 SP30 Melilli - Proseguire per Via Kennedy - Via Siracusa - Viale Italia ed arrivare in Piazza S. Sebastiano ARRIVO 1,8 150,9 0,0 18:41 18:16 17:55

ALT. STRADA LOCALITAʼ NOTE
parziali percorsi mancanti 36 40 44

DISTANZA IN KM. TEMPO DI PERCORRENZA
media oraria
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